114學年度僑生及港澳生申請入學單獨招生錄取名單公告

主旨：公告本校 114學年度僑生及港澳生申請入學單獨招生錄取名單。

依據：依本校 114學年度招收僑生及港澳生申請入學單獨招生簡章、114學年度

招生委員會第 9次會議決議辦理。

公告事項：

一、本校 114學年度僑生及港澳生單獨招生申請入學，成績業經評定，並經本校

招生委員會決議，計正取 70名，結果公告如附件一。

二、正取生須於 2025年 2月 24日（臺灣時間 23:59）前，登錄本招生報名網頁，

回覆報到意願(逾期者不受理)。

三、正取生如未依規定辦理或逾期報到者，本校則取消其入學資格，事後不得以

任何理由要求補報到。

四、本校將提報「已錄取且確認報到意願」名單至海外聯招會，海外聯招會不再

對此批學生進行分發作業。如考生於本校規定期程內完成放棄入學資格手續，

仍可依海外聯招會規定參與「個人申請」及「聯合分發」管道報名或分發。

五、僑生資格核定文號：中華民國 114年 2月 12日僑生就字第 1140500239號。

港澳生資格核定文號：中華民國 114年 2月 18日臺教文(二)字第 1142500679

號。

https://oga-ocsapply.vm.nthu.edu.tw/oversea/index/index/applyOverseaSn/c047w

國立清華大學 114 學年度僑生及港澳生申請入學單獨招生

錄取名單

114年 2月 20日

錄取文號：11402200001

正取：70名(依系所排序)

學院名稱 學系名稱 准考證號碼 姓名 身分

理學院 化學系 114020130 李 o蕙 僑生

理學院 數學系 114020099 高 o亮 僑生

理學院 數學系 114020051 賴 o圖 港澳生

理學院 數學系 114020106 陳 o倩 僑生

理學院 數學系 114020068 蘇 o怡 僑生

工學院 工學院學士班 114020101 李 o怡 僑生

工學院 工業工程與工程管理學系 114020035 謝 o錢 僑生

工學院 化學工程學系 114020082 李 o嘉 僑生

工學院 化學工程學系 114020124 熊 o妮 僑生

工學院 材料科學工程學系 114020046 黃 o琳 僑生

工學院 動力機械工程學系 114020004 陳 o寬 僑生

原子科學院 工程與系統科學系 114020078 張 o河 僑生

原子科學院 工程與系統科學系 114020131 齊 o瑀 僑生

原子科學院 生醫工程與環境科學系 114020129 池 o娟 僑生

學院名稱 學系名稱 准考證號碼 姓名 身分

人文社會學院 人文社會學院學士班 114020070 魏 o微 僑生

人文社會學院 人文社會學院學士班 114020137 毛 o邦 港澳生

人文社會學院 中國文學系 114020088 楊 o謙 僑生

生命科學暨醫學院 醫學科學系 114020029 陳 o之 港澳生

生命科學暨醫學院 醫學科學系 114020055 鍾 o旋 僑生

生命科學暨醫學院 生命科學系 114020097 林 o寧 港澳生

生命科學暨醫學院 生命科學系 114020127 彭 o霞 僑生

生命科學暨醫學院 生命科學系 114020083 劉 o誼 港澳生

生命科學暨醫學院 生命科學系 114020047 溫 o浩 僑生

生命科學暨醫學院 生命科學暨醫學院學士班 114020113 吳 o珊 僑生

電機資訊學院 資訊工程學系 114020115 陳 o博 僑生

電機資訊學院 電機資訊學院學士班 114020021 蔡 o惟 僑生

電機資訊學院 電機資訊學院學士班 114020104 許 o賢 僑生

電機資訊學院 電機工程學系 114020030 劉 o 僑生

科技管理學院 科技管理學院學士班 114020100 施 o青 僑生

科技管理學院 計量財務金融學系 114020039 林 o怡 僑生

科技管理學院 經濟系 114020036 張 o舞 僑生

竹師教育學院 教育心理與諮商學系 114020158 藍 o雯 僑生

學院名稱 學系名稱 准考證號碼 姓名 身分

竹師教育學院 特殊教育學系 114020031 汪 o樂 港澳生

藝術學院 藝術學院學士班 114020049 黃 o馨 僑生

藝術學院 藝術與設計學系 114020116 呂 o緯 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020133 詹 o羽 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020073 林 o美 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020111 陳 o霓 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020093 吳 o嫻 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020161 周 o娜 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020128 李 o山 港澳生

清華學院 清華學院學士班 114020126 黃 o友 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020032 陳 o恩 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020146 歐陽 o珊 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020090 江 o璇 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020015 張 o瑩 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020081 陳 o良 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020071 林 o家 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020102 陳 o偉 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020136 陳 o妍 港澳生

學院名稱 學系名稱 准考證號碼 姓名 身分

清華學院 清華學院學士班 114020166 鄭 o卿 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020120 蔡 o憲 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020123 張 o俊 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020165 陳 o深 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020010 楊 o萱 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020151 張 o慧 僑生

清華學院 清華學院學士班 114020045 黃 o傑  僑生

清華學院
國際學士班甲組

(華語與專業學科)
114020027 吳 o瑢 僑生

清華學院
國際學士班甲組

(華語與專業學科)
114020024 鄭 o仙 僑生

清華學院
國際學士班乙-1

(全英語授課-電機資訊科技)
114020013 林 o莉 僑生

清華學院
國際學士班乙-1

(全英語授課-電機資訊科技)
114020048 郭 o遠 僑生

清華學院
國際學士班乙-1

(全英語授課-電機資訊科技)
114020028 洪 o婷 僑生

清華學院
國際學士班乙-1

(全英語授課-電機資訊科技)
114020077 張 o心 僑生

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020143 王 o麗 僑生

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020033 林 o天 僑生

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020080 吳 o瑤 港澳生

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020084 尤 o恩 僑生

學院名稱 學系名稱 准考證號碼 姓名 身分

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020159 畢 o虹 僑生

清華學院
國際學士班乙-2

(全英語授課-商業管理)
114020002 吳 o發 僑生

清華學院
國際學士班乙-3

(全英語授課-工程技術)
114020059 唐 o慧 僑生

僑生資格核定文號：中華民國 114年 2月 12日僑生就字第 1140500239號。

港澳生資格核定文號：中華民國 114 年 2 月 18 日臺教文(二)字第 1142500679

號。

-以下空白-

- 19 -

國立清華大學 2025年僑生及港澳生申請入學

錄取生報到意願同意書

中文姓名
(請以正楷填寫)

英文姓名

本人經由招收僑生及港澳生申請入學，錄取貴校       系

     組，並已詳閱「2025年招收僑生及港澳生申請入學單獨招

生簡章」錄取生報到、驗證注意事項規定，玆以此據辦理通訊報到，特此聲明。

※本人曾參加僑務委員會舉辦之各項華裔青年活動(請勾選)：

□英語服務營□語文研習班□觀摩團

□未曾參加上述活動

此致

國立清華大學

日期： 年 月 日

錄取生

簽章

聯絡電話
(手機)

(日)：

(夜)：

E-mail

※注意事項：

一、 通訊報到程序：錄取生須於 2025年 2月 24日前登錄本招生報名網頁，回覆報到意願及上傳

「報到意願同意書」，始完成通訊報到程序。本校將提報「已錄取且確認報到意願」名單至

海外聯招會，海外聯招會不再對此批學生進行分發作業。如考生於本校規定期程內完成放棄

入學資格手續，仍可依海外聯招會規定參與「個人申請」及「聯合分發」管道報名或分發。

二、 錄取生完成報到程序後，本校逕行將報名時所填寫之資料轉入學籍系統中。

三、 畢業年級相當於我國國內高級中等學校二年級之國外或香港、澳門同級同類學校畢業生以同

等學力就讀者(中五學制學生)，其畢業應修學分須另增加至少 12學分(詳本校學則第 17條)。

四、 『已報到之錄取生』 於註冊日繳交驗證文件：

1. 繳驗僑居地居留證件(身分證、護照)正本或中華民國護照暨僑居身分加簽正本。

2. 繳交正式畢業證書、正式高中歷年成績單，兩者皆須譯成中文(英文證件免譯)並經我政府

駐外館處驗證或經僑務委員會海外華僑文教服務中心或僑務委員會指定之保薦單位核驗。

【各地臺校畢業生免繳駐外單位驗證文件】。香港學歷文件之驗證單位為台北經濟文化辦

事處 (香港辦事處)，詳細資訊請參閱台北經濟文化辦事處 (香港辦事處)網站。

說明：註冊日約為 2025年 9月上旬，詳細時間請見本校寄發之錄取通知書或 2025年 7月

寄發之入學通知書。

五、 對於報到作業程序有疑義者，請電詢+886-3-5715131(分機 33371)或電郵 itc@my.nthu.edu.tw。

	114第二梯次榜單-公告用.pdf
	錄取生報到意願同意書